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آگهی

دانشمندان راز تنظیم ساعت داخلی بدن را کشف کردند
که  کردند  متحده کشف  ایالات  و  سنگاپور  در  دانشمندان  از  گروهی 
چگونه پروتئینی که ساعت بیولوژیکی یا زیستی ما را کنترل می کند، 
عملکرد خود را تغییر می دهد و راه های جدیدی برای درمان جت لگ و 

تغییرات فصلی ارائه می دهد.
دانشگاه  و   Duke-NUS پزشکی  دانشکده  دانشمندان  ایرنا،  گزارش  به 
کالیفرنیا، سانتا کروز، راز تنظیم ساعت داخلی بدن ما را کشف کردند. 
انتهای دم کازئین  تنظیم کننده درست در  این  دادند که  آنها تشخیص 
کننده  تنظیم  عنوان  به  که  پروتئینی  دارد،  قرار   )CK۱δ(دلتا  ۱ کیناز 

ساعته  طبیعی ۲۴  یا چرخه های  داخلی  بیولوژیکی  برای ساعت  سرعت 
عمل می کند که الگوهای خواب و بیداری و سایر عملکردهای روزانه را 

کنترل می کند و به عنوان ریتم شبانه روزی شناخته می شود.
است  منتشر شده   PNAS مجله  آنها که در  یافته های  یورک،  از  نقل  به 
می تواند راه را برای رویکردهای جدید برای درمان اختلالات مربوط به 

ساعت بدن ما هموار کند.
سایر  زدن  برچسب  با  را  شبانه روزی  ریتم های  دلتا   ۱ کیناز  کازئین 
زمان بندی  تا  می کند  تنظیم  بیولوژیکی  ساعت  در  دخیل  پروتئین های 
این ریتم ها به خوبی انجام شود. علاوه بر اصلاح سایر پروتئین ها، خود 
کازئین کیناز ۱ دلتا را می توان برچسب گذاری کرد و در نتیجه توانایی 

آن را برای تنظیم پروتئین های دخیل در اجرای ساعت داخلی بدن تغییر 
داد.محققان با استفاده از روش های طیف سنجی پیشرفته دریافتند که نحوه 

برچسب گذاری پروتئین ها با توالی  دنباله متمایز آنها تعیین می شود.
اشاره  دلتا  به سه محل خاص در دم کازئین کیناز ۱  یافته های محققان 
می کند که گروه های فسفات می توانند به آن متصل شوند و این مکان ها 

برای کنترل فعالیت پروتئین بسیار مهم هستند.
این کشف نشان می دهد که چگونه بخش کوچکی از کازئین کیناز ۱ 

دلتا می تواند بر فعالیت کلی آن تأثیر زیادی بگذارد.

راه شگفت انگیز مغز برای دور ریختن مواد زائد

 نگاهی بی نظیر به درون مغز انسان می تواند به توضیح این سوال کمک 
کند که چگونه مواد اضافی مانند موادی که ایجادشان منجر به بیماری 

آلزایمر می شود توسط مغز از بین برده می شوند.
به گزارش ایسنا، سلول های مغز از مواد مغذی زیادی استفاده می کنند که 
به این معنی است که مواد زائد زیادی نیز تولید می کنند. دانشمندان برای 
مدتها تصور می کردند که مغز لوله کشی ویژه ای برای تخلیه زباله های 
سلولی، به  ویژه در هنگام خواب دارد و اکنون آنها توانسته اند این فرآیند 
را در موش ها ببینند. اما تنها شواهد فرعی از وجود سیستم مشابهی در 

افراد وجود داشت.
از  خاصی  نوع  لطف  به  محققان  اکنون  آسوشیتدپرس،  از  نقل  به 
تصویربرداری، سرانجام شبکه ای از کانال های کوچک پاکسازی زباله 

را در مغز افراد زنده کشف کرده اند.
دکتر خوان پیانتینو)Juan Piantino( از دانشگاه علوم و بهداشت اورگان 
که گروهش روز دوشنبه این یافته ها را گزارش کردند، می گوید: من 
شک داشتم. ما به این قطعه نیاز داشتیم تا بگوییم این اتفاق در انسانها 

نیز می افتد.
مغز در هنگام خواب بسیار فعال است. به نظر می رسد یکی از دلایل آن 
به خود جلب کرده  را  تمیز کردن عمیق است که توجه  وجود زمان 
است زیرا در حالی که از دست دادن یک خواب خوب شبانه تفکر افراد 
نیز یک عامل خطر برای زوال  را مختل می کند، کمبود خواب مزمن 

عقل در نظر گرفته می شود.
بار  اولین  برای  روچستر  دانشگاه  دانشمندان  قبل،  دهه  یک  از  بیش 
گزارش دادند که شبکه ای را یافته اند که آن را »سیستم گلیمفاتیک« 
)Glymphatic system( نامیدند. مایع مغزی نخاعی از کانال های اطراف 
رگ های خونی استفاده می کند تا به اعماق بافت نفوذ کند و مواد زائد 
را تا خروج از مغز حرکت دهد. عامل اصلی آلزایمر به نام بتا آمیلوئید، 
وقتی به موش ها تزریق شد، زمانی که حیوانات خواب بودند سریع تر 

از بین رفت.
به طور دقیق مشخص نیست که این شبکه چگونه کار می کند، اگرچه 
برخی تحقیقات نشان داده اند که ضربان رگ های خونی به حرکت مایع 

پاک کننده مواد زائد به جایی که باید برود کمک می کند.
که  گفت  پیانتینو  است.  بوده  سخت  افراد  در  سیستمی  چنین  یافتن 
را  مایع  از  پر  این کانال های  از  برخی  MRI می توانند  منظم  اسکن های 

شناسایی کنند، اما عملکرد آنها را نشان نمی دهند.
بنابراین گروه او در اورگان یک ردیاب را به پنج بیمار که تحت عمل 
داشتند،  MRI  نیاز  از  پیشرفته تری  به شکل  داشتند و  قرار  مغز  جراحی 
تزریق کردند. ردیاب زیر آن اسکن ها »روشن« شد و ۲۴ تا ۴۸ ساعت 
بعد، دیده شد که به طور تصادفی در مغز حرکت نمی کند، بلکه از طریق 

کانال ها درست مانند تحقیقات قبلی روی موش ها حرکت می کند.
این یک مطالعه کوچک اما به طور بالقوه مهم است.

دکتر جف ایلیف)Jeff Iliff( از دانشگاه واشنگتن، که به پژوهش پیشگام 
در پاکسازی زباله کمک کرد، برای آزمایش اینکه آیا خواب بهتر یا 
سایر درمان ها واقعا می تواند باعث دفع مواد زائد و بهبود سلامتی شود، 

می گوید: من باید عملکرد گلیمفاتیک را در افراد اندازه گیری کنم.
فشار خون که  قدیمی  داروی  می دهد که یک  نشان  حیوانی  مطالعات 
استفاده   )PTSD(سانحه از  پس  اضطراب  اختلال  درمان  برای  اکنون 
ایلیف و  بخشد، و  بهبود  را  می شود، ممکن است عملکرد گلیمفاتیک 

همکارش در حال مطالعه آن در بیماران خاص هستند.
مطالعات بزرگتر بیشتری بر روی افراد سالم مورد نیاز است و پیانتینو، 
آزمایش  می خواهد  دارد،  تمرکز  بر سلامت خواب  آزمایشگاهش  که 

ساده تر و غیرتهاجمی تری پیدا کند.
مردم  به  ردیاب  تزریق  با  را  این سؤالات  نمی توانیم همه  ما  او گفت: 

بررسی کنیم.

اولین سلول درمانی اهدایی جهان در چین انجام شد

سه بیمار چینی شامل یک زن و دو مرد، اولین کسانی بودند که با استفاده 
از سلول های ایمنی مهندسی شده ساخته شده از سلول های اهداکنندگان، 

درمان اختلالات خود ایمنی را دریافت کردند.
به گزارش ایلنا، چین برای اولین بار در جهان با سلول های ایمنی اصلاح 
شده با مهندسی زیستی و روش ویرایش ژن کریسپر)CRISPR( به درمان 

اختلالات خودایمنی در سه فرد پرداخت.
بر اساس گزارش رسانه های چین، این سه بیمار چینی شامل یک زن و 
دو مرد، اولین کسانی بودند که برای اختلالات خودایمنی با استفاده از 
سلول های ایمنی مهندسی شده ساخته شده از سلول های اهداکنندگان به 

جای سلول های جمع آوری  شده از بدن خود درمان شدند.
اسکلروز  به  مبتلا   )Gong(گانگ نام  به  کنندگان  دریافت  از  یکی 
تاثیر  تحت  را  همبند  بافت  که  است  بیماری  یک  که  بود  سیستمیک 
قرار می دهد و می تواند منجر به سفت شدن پوست و آسیب به اعضای 

بدن شود.
در این گزارش آمده است که وی سه روز پس از دریافت درمان، بهبود 

وضعیت خود را گزارش کرده است.
گانگ گزارش داد که تنها چند روز پس از دریافت این درمان توانسته 
انگشتان و دهان خود را یک بار دیگر حرکت دهد و همچنین اکنون 
می تواند احساس کند که پوستش شل شده و در حال بازگشت به حالت 

عادی است.
او توانسته است در عرض دو  اشاره می کند که  این گزارش همچنین 

هفته کار اداری خود را از سر بگیرد.
گفتنی است که این درمان یک سال قبل تکمیل شده و هنوز هم این 

بیمار گزارش می دهد که در وضعیت خوبی قرار دارد.
سلول های تی)T( گیرنده آنتی ژن کایمریک)CAR( در درمان تعدادی 

از بیماری ها از جمله سرطان های خون امیدوارکننده نشان داده اند.
این کارآزمایی توسط ژو هوجی)Xu Huji( روماتولوژیست در دانشگاه 

پزشکی نیروی دریایی در شانگهای رهبری شد.
مقاله ای که در مجله نیچر)Nature( منتشر شده نیز بیان می کند که این 
سلول های  از  شده  مشتق  درمان  این  دریافت  از  پس  ماه  بیماران شش 
این  نیز  دیگر  بیمار  این، ۲۲  بر  بودند. علاوه  بهبودی  در حال  اهدایی 
طبق  و  کرده اند  دریافت  را  یافته  تغییر  کمی  درمان  یک  و  درمان 

گزارش ها، نتایج برای آنها نیز تا حد زیادی مثبت بوده است.

نیز   )Tsinghua(شینهوا دانشگاه  در  ایمونولوژیست   )Lin Xin(شین لین 
می گوید نتایج بالینی این درمان فوق العاده است.

این فرآیند به طور کلی با گرفتن سلول های T از بیمار آغاز می شود. 
CAR که به طور خاص سلول های B را  با پروتئین های  سپس سلول ها 

هدف قرار می دهند، تقویت می شوند.
دانشمندان از ابزار ویرایش ژن کریسپر-کسCRISPR-Cas9(9( برای از 
بین بردن پنج ژن در سلول های T استفاده کردند و هنگامی که دوباره به 
بدن بیمار تزریق شد، سلول های CAR T تکثیر شدند و شروع به هدف 

قرار دادن سلول های B کردند.
سلول های اصلاح  شده برای هفته ها در بدن بیمار زنده ماندند تا اینکه تا 
حد زیادی ناپدید شدند. با این حال، سلول های B سالم بازگشتند و آنهایی 

که معیوب بودند، نابود شدند.
زنی که تحت این درمان قرار گرفت، یک زن ۴۲ ساله بود که از نوعی 
میوپاتی خودایمنی رنج می برد که منجر به ضعف و خستگی می شود و 
حتی پس از شش ماه پس از دریافت این درمان، خود را در حال بهبودی 
گزارش کرد. درمان برای وی به ترتیب در ژوئن و اوت ۲۰۲۳ آغاز 

شده بود.
به  می تواند   CAR-T ژنریک  محصول  یک  شده،  منتشر  مقاله  طبق 
شرکت های دارویی اجازه دهد تا تولید خود را افزایش دهند و به طور 
بتوانند  و  دهند  کاهش  آینده  در  را  تولید  زمان های  و  هزینه ها  بالقوه 

نیازهای این بیماران را به طور کلی برآورده کنند.

آگهی مفقودی

موتور سیکلت هوندا سی جی ۱۲۵ کبیر به شماره پلاک ۴۹۶۹شیراز ۵۶و شماره موتور ۲۰۰۶۳۱۹۴۳وبدنه ۸۶۰۳۸۸۶رنگ مشکی مدل ۱۳۸۶ مالک 
هادی کشوری فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۱۱۰۳۴متولد ۱۳۶۷سند مالکیت با شماره ۲۶ ۵۵۵به همراه کارت شناسایی موتور سیکلت مفقود 

گردیده است.                                                                                                                                                                    44899

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 140360311034005443 مورخه 1403/05/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم قلی زاده فرزند محمد به شماره شناسنامه 
176 و ملی 5159589211 صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه مساحت 317/50 مترمربع پلاک فرعی 15281 از 2083 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی امان اله مرادی و گرگعلی دهقانی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/18               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/03           44888/1971959                       2818 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 1166 فرعی از 544 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون رقیه شفیعی فرزند نجات با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 18 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک سند مالکیت 
مربوط به ششدانگ یک باب آپارتمان به پلاک 1166 فرعی از 544 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس که ذیل ثبت 140120311002010244 ثبت 
و سند مالکیت به شماره چاپی 796213 ه 00 صادر گردیده و طی سند رهنی شماره 6210-1401/12/15 دفتر 309 کازرون در قبال 6000000000 
ریال نزد بانک صادرات در قید رهن می باشد و نامبرده برابر درخواست وارده شماره 2013160-1403/07/07 اعلام نموده که سند مالکیت به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود 
که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
                                                                                                                           44895/1971965                          589 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 193/1772 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 
مورخ   140360311002002865 شماره  رای  با  برابر  و  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   13 ماده  ذیل  تبصره  با  برابر 
1403/05/14 هیات مذکور مستقر در ثبت کازرون و به موجب تقاضای کتبی خانم زهره نجف زاده تحدید حدود اختصاصی به شرح در وقت تعیین 

شده بعمل خواهد آمد.
قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 

پلاک – 193/1772 : خانم زهره نجف زاده فرزند مسعود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 332/54 مترمربع مفروزی از پلاک 193/1 
اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون. لذا وقت تحدید حدود برای روز 1403/08/12 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع 
و بعمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور و مالکین مشاعی برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم 
رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته 
خواهد شد. ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع قضائی 
گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارائه نماید و در غیر این صورت پس از انقضا مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت 

به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار:1403/07/18                                                                           44894/1971966                         5911 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034005444 مورخه 1403/05/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید قلی زاده فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 89 
و ملی 5159974938 صادره از لامرد در ششدانگ یک باب مغازه مساحت 43/71 مترمربع پلاک فرعی 15289 از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی امیر حسین دهقانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/18             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/03          44887/1971960                    2819 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 11 فرعی از 4002 اصلی واقع در قطعه یک بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظیم  چون خانم مرضیه رئیسی فرزند علی دارای کدملی 2360145452 
گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه به پلاک 11 فرعی از 4002 اصلی واقع در قطعه یک بخش 7 
فارس ذیل ثبت 1416 دفتر 44 صفحه 113 به نام آقای محمد کاظم ناظمی فرزند عبدالنبی ناظمی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 2/726623 صادر 
گردیده و برابر سند انتقال شماره 32255-1385/08/10 دفترخانه اسناد رسمی 116 کازرون با واسطه به نام خانم مرضیه رئیسی انتقال قطعی یافته وی 
اعلام نموده که سند مالکیت به علت جابه جائی مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 

نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
                                                                                                                                   44897/1971963                   143 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 114 فرعی از 193 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای محمد تقی جعفرپور فرزند محمد با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که 
تعداد یک سند مالکیت مربوط به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ و گله دانی و مغازه به پلاک 114 فرعی از 193 اصلی واقع در قطعه یک 
بخش 7 فارس که ذیل ثبت 1133 دفتر 52 صفحه 397 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 0211279 الف 87 صادر گردیده نامبرده برابر درخواست 
وارده شماره 1403/06/18 اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده 
مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
                                                                                                                                44896/1971964                     590 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 


